[image: image1.jpg]el
BEE INSTITUTO FEDERAL
BBl Goiss

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE BOLSAS DO PIQ-ALUNO/IFG
Ata da reunião da Comissão de Bolsas de Estudos (CBE) do Programa de Pós-graduação em [nome do programa] para análise e julgamento das propostas dos candidatos à bolsa de mestrado.

Aos [dia] dias do mês de [mês] de dois mil e quinze, às [hora] horas, na sede do Programa de Pós-Graduação em [nome do programa], reuniu-se a CBE, composto pelos docentes [citar nomes completos] para analisar e julgar as proposta dos discentes submetidas ao Edital Nº 013/2017-PROPPG, de 08 de maio de 2017. Foram submetidas à Comissão [quantidade] ([quantidade por extenso]) propostas de candidatos à bolsa de mestrado do Programa Institucional de Bolsas para Alunos de Pós-Graduação Stricto Sensu do Instituto Federal Educação, Ciências e Tecnologia de Goiás (PIQ-Aluno). Essas propostas foram analisadas e julgadas em conformidade com os critérios estabelecidos no item 4.2 do Edital e tendo como auxílio à Ficha Individual de Avaliação constante do Anexo IV da referida chamada. Após análise e julgamento das propostas, a Comissão deliberou pela seleção, em ordem classificatória, dos seguintes candidatos: [citar nomes, classificação e nota, em tabela anexa]. Deliberou também pela “recomendação”, em ordem classificatória [continuar a ordem de numeração dos selecionados], dos seguintes candidatos que compõem o cadastro de reserva: [citar nomes, classificação e nota, em tabela anexa]. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente Ata que segue assinada pelos membros da Comissão de Bolsas de Estudos (CBE) para Alunos do Programa de Pós-Graduação em [nome do programa].

[nome do membro da Comissão]

[nome do membro da Comissão]

[nome do membro da Comissão]